Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 069/2011-CEV/UECE

Resultado das Solicitações de

Isenção da Taxa de Inscrição da

XV Seleção para Professor

Substituto da FUNECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital

No 09/2011-FUNECE, de 06/06/2011, publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará de

15/07/2011, e o Adendo ao Edital No 09/2011-FUNECE, publicado no Diário Oficial do

Estado do Ceará de 25/08/2011 que regulamentam a XV Seleção Pública para Professor

Substituto da FUNECE, torna públicas as seguintes informações:

1. No Anexo Único deste Comunicado consta o resultado das Solicitações de

Isenção da Taxa de Inscrição para a XV Seleção para Professor Substituto da

FUNECE.

2. Os candidatos que foram contemplados com a Isenção da Taxa de Inscrição

deverão acessar o endereço eletrônico da Seleção para agora imprimir a Ficha

Requerimento de Inscrição de Isento no processo seletivo, no período de 16 a

19/09/2011 e entregar a ficha acompanhada da documentação de inscrição até o

dia 20/09/2011, na sede da CEV/UECE ou nas Secretarias das Unidades da UECE

no Interior do Estado.

3. A candidata que não foi contemplada com a isenção, se desejar participar da

seleção, deverá realizar a inscrição como pagante até o dia 19/09/2011, pagar o

boleto e entregar a documentação até o dia 20/09/2011, na sede da CEV/UECE ou

nas Secretarias das Unidades da UECE no Interior do Estado.

Fortaleza, 15 de setembro de 2011

Luiz Eduardo Farias Bezerra

Presidente da CEV/UECE

Comunicado No 069/2011-CEV/UECE, de 15/09/2011 - Resultado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição da XV

Seleção para Professor Substituto da FUNECE.

  Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 069/2011-CEV/UECE

Resultado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição da XV Seleção para

Professor Substituto da FUNECE.

Pedido Nome Isenção

244 ALBERTINA ANTONIELLY SYDNEY DE SOUSA Concedida

85 ANA KAROLINE SABOIA DE ALBUQUERQUE Concedida

256 ANA PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS Concedida

229 CARMEN ROGELIA FARIAS MECHADO LIMA Concedida

60 CHARLES IELPO MOURAO Concedida

240 CLAYRE ANNE DE ARAUJO AGUIAR Concedida

76 CLEILTON BEZERRA DE MELO Concedida

101 DANIELA CABRAL DE SOUSA Concedida

36 DANIELLE FERNANDES VASCONCELOS ALVES Não Concedida

183 FAGNER FABIO ALVES Concedida

211 FRANCISCA ALEXANDRA ARAUJO DA SILVA Concedida

245 FRANCISCA CLAUDEANE MATOS ALVES Concedida

176 FRANCISCL ALVERNE MENDES MESQUITA JUNIOR Concedida

257 FRANCISCO FARIAS MEDEIROS Concedida

113 FRANCISCO HOLANDA NUNES JUNIOR Concedida

24 FRANCISCO ROGERIO CORREIA DE ALMEIDA Concedida

203 FRANCISCO ROGERLANDIO MARTINS DE MELO Concedida

248 IGOR LIMA RODRIGUES Concedida

114 JADNA MARIA LIMA HOLANDA Concedida

92 JANAIRA FERNANDES SEVERO FERREIRA Concedida

35 JORGE ROBERTO PEREIRA DA SILVA Concedida

109  JOSE STENIO ROCHA Concedida

68 LEIRIANE DE ARAUJO SILVA Concedida

235 LUISILDA MARIA DERNIER PINTO MARTINS Concedida

241 MANOEL SILVA AMARO Concedida

198 MARCOS TIBERIO DERALDO MENEZES Concedida

223 MARIA CLAUDIA MOREIRA DE ALCANTARA Concedida

230 MARIA LUCIA DE LIMA Concedida

222 MARIA SONIA LIMA NOGUEIRA Concedida

168 MATILDE DE LIMA BRILHANTE Concedida

53 MICHAEL GANDHI MONTEIRO DOS SANTOS Concedida

163 MILENA LIMA DE MORAES Concedida

200 MONICK DAGMA MORAIS RODRIGUES Concedida

118 MONIQUE CORDEIRO MARTINS DE SOUSA Concedida

228 NATALIA VELLOSO FONTENELLE CAMELO RODRIGUES Concedida

89 NILSON DE SOUZA CARDOSO Concedida

186 PAULO ARAUJO PONTES Concedida

191 PAULO SERGIO FERREIRA BARBOSA Concedida

88 RAFAELA CAROLINI DE OLIVEIRA TAVORA Concedida

50 RAQUEL DA SILVA BARROS Concedida

232 RAQUEL LEMOS DA SILVA Concedida

217 ROBERTA MENESES OLIVEIRA Concedida

135 SARAH CAMPELO CRUZ GOIS Concedida

33 SILVANY BASTOS SANTIAGO Concedida

172 TITO ALVES SANTIAGO Concedida

205 VALESKA MARIANO DE CASTRO Concedida

54 VANIA MARIA CASTELO BARBOSA Concedida

224 VICTOR EMANUEL PESSOA MARTINS Concedida

48 Candidatos.

••• ••• •••